
新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ -第 2 報- 

 

平素は当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。第1報

以降、当施設の 3 階フロア入所者様 6名が新型コロナウィルス感染症の感染が判明しまし

た。新たに感染が判明した 6名は発熱等の有症状がみられた為抗原検査を実施したところ

陽性が確認されました。 

当施設では今後の対応策を協議しておりますが、陽性が判明した入所者様は速やかな

個室・居室対応を実施、職員においては就業制限を実施しております。現時点では 2 階フ

ロアにおいて感染者は確認されていないことも併せてご報告申し上げます。 

この度は皆様に大変ご心配をお掛けしておりますが、引き続き、厳重な感染対策実施の

もと、1日も早い事態の終息に向けて職員一丸となって取り組んで参ります。 

 

２０２３年１０月３０日 

                          施設長 武田 理夫 


